
Pág. 1 

 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição Extra nº 0230                                                                                    Segunda-feira, 18 de março de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 

 
DECRETO EXECUTIVO Nº 116/2024 

DE 18 DE MARÇO DE 2024. 

 
Decreta luto oficial no Município de Campo Grande/RN e dá outras 
providências. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, contidas na Lei 
Orgânica do Município e demais normas legais, 
 
CONSIDERANDO o falecimento da Sra. RUTH VIEIRA DE LIMA 

E SILVA, ocorrido no dia 18 de março de 2024; 
 
CONSIDERANDO que a falecida exercia o cargo de zeladora, lotada na 
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos desta 
Prefeitura Municipal; 

 

DECRETA: 

 
Art. 1º - Fica DECRETADO luto oficial no Município de Campo 
Grande/RN, nos dias 19, 20 e 21 de março de 2024, em virtude do 
falecimento da Sra. RUTH VIEIRA DE LIMA E SILVA. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Campo Grande/RN, 18 de março de 2024. 
 
Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pág. 2 

 

 

 

 

 

 

Ano 2024 • Edição Extra nº 0230                                                                                    Segunda-feira, 18 de março de 2024 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


